15-02-2024 02:17:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Prezados, venho por meio deste pedir informações sobre a regulamentação do FME, criado pela lei municipal
12.291/2015, se tem alguma previsão para esta regulamentação.

Pedido de Informação sobre o a resolução do art. 25 da Lei Municipal 12.291, de 09 de Novembro de 2015,
sobre o fundo municipal destinado ao Conselho Municipal de Esportes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 5253/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total